

pstcl ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ
 ਰਜਿ. ਅਫਿਸ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ ਚੈਂਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਇਡੈਂਟਿਟੀ ਨੰ:
 ਜੂ40109ਪੀਬੀ2010ਐਸਜੀਸੀ033814WWW.PSTCL.ORG
 ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ,ਜਲੰਧਰਟੈਲੀ. ਅਤੇ ਫੈਕਸ ਨੰ:- 0181-2223505,ਈਮੇਲ-srxecwjal@pstcl.org

ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਨੰ:01/2015-16

132 ਕੇ.ਵੀ ਸ/ਸ ਸ੍ਰੀ ਹਰਗੋਬਿੰਦਪੁਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹਾਊਸ ਟਾਈਪ ਇੱਕ-4ਨੰ., ਹਾਊਸ ਟਾਈਪ ਦੋ-8 ਨੰ.,ਹਾਊਸ ਟਾਈਪ ਤਿੰਨ-5 ਨੰ.,ਹਾਊਸ ਟਾਈਪ ਚਾਰ-1ਨੰ., ਐਸ.ਡੀ.ਓ.ਆਫਿਸ ਬਿਲਡਿੰਗ 1 ਨੰ.,ਵਾਟਰ ਟੈਂਕ-1 ਨੰ.ਗੈਰਜ-1ਨੰ.,ਸੈਂਡ-1 ਨੰ; ਪੰਪ ਹਾਊਸ-1 ਨੰ; ਅਤੇ ਨਾਲ ਲੱਗਦਾ ਕਮਰਾ-1 ਨੰ: ਨੂੰ (ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਹੈ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ) ਡਿਸਪੋਜ਼ ਆਫ ਕਰਨ ਲਈ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਇਸ ਵਿੱਚ ਬਿਲਡਿੰਗਾਂ ਦੀ ਭੰਨ-ਤੋੜ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਮਲਬੇ ਨੂੰ ਸਾਫ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਇਸਦੀ ਸਾਈਟ ਤੋਂ ਡਿਸਪੋਜ਼ਲ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੈ। ਇਹ ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ 06.10.2015 ਦਿਨ ਮੰਗਲਵਾਰ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ 132 ਕੇ.ਵੀ ਸ/ਸ ਸ੍ਰੀ ਹਰਗੋਬਿੰਦਪੁਰ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਨਿਲਾਮੀ ਵਾਸਤੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ 10.30 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਨਿਲਾਮੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਛੁੱਟੀ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਨਿਲਾਮੀ ਅਗਲੇ ਕੰਮਕਾਰ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਇਸੇ ਸਮੇਂ ਇਸੇ ਜਗ੍ਹਾ ਤੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਚਾਹਵਾਨ ਪਾਰਟੀਆਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਬਿਲਡਿੰਗਾਂ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ 132 ਕੇ.ਵੀ ਸ/ਸ ਸ੍ਰੀ ਹਰਗੋਬਿੰਦਪੁਰ ਵਿਖੇ ਕਰ ਸਕਦੀਆ ਹਨ।

ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ 5000/-ਰੁਪਏ (ਪੰਜ ਹਜਾਰ ਰੁਪਏ ਕੇਵਲ) ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਜਾਂ ਬੀ.ਏ-16 ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ। ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੀ ਪਾਰਟੀ ਨੂੰ ਫਾਲ ਆਫ ਹੋਮਰ ਤੇ ਕੁੱਲ ਬੋਲੀ ਦਾ 25% (ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ ਸਮੇਤ) ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ। ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ 7 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ/ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ:1 ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ। ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਨਾ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਸ਼ੁਰਤ ਵਿੱਚ ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ ਜਬਤ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦਾ ਇਸ ਉਪਰ ਕੋਈ ਕਲੇਮ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਦੀਆ ਸ਼ਰਤਾਂ, ਬੋਲੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਦੱਸ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆ। ਬੋਲੀਕਾਰ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦੀ ਭੰਨ-ਤੋੜ, ਸਮੇਤ ਮਲਬੇ ਨੂੰ ਨੀਹਾਂ ਤੱਕ ਸਫਾਈ ਦਾ ਕੰਮ ਹੁਕਮ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਇੱਕ ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਪੂਰਾ ਕਰੇਗਾ।

ਵਪੀਕ ਨਿਗ.ਇੰਜੀ.  ਸਿ.ਨਿ.ਮੰਡਲ,ਜਲੰਧਰ।

pstcl PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LTD
Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001
Corporate Identity number:- U40109PB2010SGC033814www.pstcl.org
O/O Addl. SE/C/W Divn. Jalandhar, Tele & Fax No. :- 0181-2223505, email address:- srxen-cw-
jal@pstcl.org

Auction Notice No. 01/2015-16

Auction Notice is hereby given to dispose off house type I-4 no.s ,house type II-8 no.s,house type III-5 no.s,house typeIV- 1no. ,S.D.O office building -1 no. ,water tank -1 no. ,garage -1 no. ,pump house -1no. and adjoining room -1 no. situated at 132 KV S/S Sri Hargobindpur(on as is where is basis). This will include dismantling of buildings including foundations. clearance of Malba and disposal from the site. The auction will be held on 06.10.2015 at 132 KV S/S Sri Hargobindpur .The registrations for the auction shall start at 10.30 A.M. If auction date happens to be a holiday. the auction will be held on the next working day at same time and same venue. The interested parties can inspect these buildings at 132 KV S/S Sri Hargobindpur

Those interested in bidding shall deposit Rs. 5000/- (Rs. five thousand only) as earnest money by Demand Draft or B A-16. The parties giving the highest bid shall deposit 25% of bid amount (including earnest money) at the fall of hammer. The balance amount shall be deposited in the office of AEE/Civil Works Sub Divn No. 1, PSTCL, Jalandhar within seven days. If bidder fails to deposit the balance amount in time the earnest money shall be forfeited and the bidder shall have no claims over this.

The terms& conditions of auction will be announced before the start of the auction .the bidder shall complete dismantling of buildings including foundations, clearance of malba from site and its disposal within three month from the date of issue of sale order .


ADDL. SE C/W DIVN.,JAL.